LOT 7

STUDIO R+3

Entrée
Séjour/Cuisine
Salle d'eau

SUPERFICIE TOTALE:

(Loi Carrez)
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40 m?
115 m?
40 m?
19.5 m?

La surface des placards est dans celle des piéces attenantes

Signature: .......ccocoevieiiiiens

La société se réserve la possibilité d'apporter des modifications qui seraient
dues a des impératifs d'ordre technique ou administratif
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